

Pieczęć Zamawiającego

Sprawa: AAT.272.24.2012

Szczecin, dnia 29 października 2012 r.

Zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) Wojewódzka Stacja Sanitarно-Epidemiologiczna w Szczecinie udziela odpowiedzi na pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „dostawę do Wojewódzkiej Stacji Sanitarно-Epidemiologicznej w Szczecinie odczynników chemicznych i wzorców, filtrów, sączków, bibuły, papierków wskaźnikowych, podłoży mikrobiologicznych, testów do diagnostyki, testów i odczynnika do Vidas”

Pytania:

Dotyczy części nr 5, tabeli nr 1:

1. Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 1 podłoże o składzie [g/l]:
- | | |
|--|-------|
| Enzymatyczny hydrolizat kazeiny..... | 15,0 |
| Papainowy wyciąg z soi..... | 5,0 |
| Kwas dezoksyrybonukleinowy (DNA) | 2,0 |
| Chlorek sodu..... | 5,0 |
| Agar | 15,00 |

Odpowiedź:

Nie

2. Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 2 podłoże o składzie [g/l]:
- | | |
|-----------------------------|------|
| Peptony..... | 23 |
| Chlorek sodu..... | 5,0 |
| Skrobia..... | 1,00 |
| Aktywny węgiel drzewny..... | 4,0 |
| Agar..... | 12,0 |

Odpowiedź:

Tak

Dotyczy części nr 5, tabeli nr 2:

3. Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 3 podłoże o składzie [g/l]:
- | | |
|------------------------------|------|
| Pepton i wyciąg mięsny | 13,0 |
| Mieszanina chromogenna | 1,0 |
| Agar | 15,0 |

Odpowiedź:

Nie

4. Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 4 wymazówkę wiskozową bez buforu neutralizującego?

Odpowiedź:

Nie

5. Czy Zamawiający dopuści w pozycji 3 dodatek do podłoża Tellurite-Cefixime o objętości 5 ml?

Odpowiedź:

Nie

6. Czy Zamawiający dopuści w pozycji 2 dodatek do podłoża Tellurite-Cefixime o objętości 5 ml?

Odpowiedź:

Nie

D Y R ZATWIERDZAM
Wojewódzkiej Stacji
Sanitarно-Epidemiologicznej
w Szczecinie

lek. med. Jerzy Jakubek

p.o. KIEROWNIK
Oddziału Administracyjnego
mgr Radostaw Jagielski

RADCA PRAWNY
Ewa Bednarska

25.10.12

Piekuski